v znení neskorších predpisov , t.j. z dôvodu hodného osobitného zreteľa  

pre kupujúceho:   Jaroslav Libiak, nar. 26.07.1973,  

trvale bytom  Korytárky 272, 962 04 Korytárky 

za kúpnu cenu 5,00 €/m²,  spolu: 485,00,- € (slovom: štyristoosemdesiatpäť eur), pričom 

kúpna cena je  splatná pri podpísaní kúpnej zmluvy. Náklady spojené s prevodom  

nehnuteľnosti budú hradiť kupujúci.  

Ako dôvod hodný osobitného zreteľa pri predmetnom prevode majetku obce  je